
POHODAVEilKOVA
mlrtnl .*afil .tu9lnr

z^pIs
z 47, Valné hromady Místní akční skupiny POHODA venkova 1 7.s.

(dále jen MAS POHODA venkoya nebo MAS-Pv)
konané dne 7,6.2O23 od 17lOO hod. v Pohostinství Pohořská bašta

(Pohoří 1, 518 O1 Dobruška)
Přítomni: viz. prezenční listina.
Zapisovatel: Mgr. Jana Mervartová
Ověřovatelé zápisu: Helena Suchánková (Obec Pohoří) a Ing, Jiří Čtvrtečka (EKOFARMA
Strakovec s.r.o.)

průběh iednání:

1) Předseda MAS-Pv přivítal přítomné (viz. listina přítomných) na 47, Valné hromadě
MAS POHODA venkova a v 17:15 h. zahájil jednání. Na úvod konstatoval, že přítomno je
25 členŮ z 49 (51 o/o), takže Valná hromada je usnášeníschopná. Dále bylo
konstatováno, že 7.t z25 přítomných členŮ je zveřejného sektoru (44 o/o), 4 členové
jsou z neziskového sektoru (L6 o/o) a 1O členŮ ze sektoru soukromého (40 o/o). Co se
týče zastoupení v zájmových skupinách, 1O přítomných členŮ je ze zálmové skupiny
Zák\adní vybavenost obcí, veřejná správa a spolupráce (40 o/o), 5 členŮ je ze zájmové
skupiny Služby pro obyvatele a návštěvníky vč. CR (20 o/o) a 1o členŮ ze zájmové
skupiny Zemědělské a nezemědělské podnikání, zaměstnanost, lesnictví a péče o krajinu
a profesní vzdělávání (4O o/o).

Vzhledem k tomu, že v současném složení byla dodržena podmínka uvedená ve
stanovách, že veřejný sektor ani žádná ze zájmových skupin nesmí představovat více než
49 o/o hlasovacích práv, nebyl stanoven koeficient pro přepočítávání hlasŮ.

Složení Valné hromady je následující:
Sektor Počet Hlasovací práva

Veřejný 11 44 o/o

Neziskový 4 L6 o/o

Soukromý 10 40 o/o

cELKEM 2s

Zájmová skupina Počet Hlasovací práva
Základní vybavenost obcí, veřejná správa a spolupráce 10 4O o/o

Služby pro obyvatele a návštěvníky vč. CR 5 2O o/o

Zemědělské a nezemědělské podnikání, zaměstnanost, lesnictví a péče o
krajinu a profesní vzdělávání

10 40 o/o

cELKEM 25 lOO olo

1

\

1OO o/o



POHODA VENKOVA

Pořízením zápisu byl pověřen vedoucí zaměstnanec strategie CLLD Mgr. Jana Mervartová,
ověřením zápisu byli pověřeni Helena Suchánková (Obec Pohoří) a Ing. :iří ČtvrteČka
(EKOFARMA Strakovec s. r.o. ).

Usnesení č. 23 lVH-47lOO1
Valná hromada MAS-Pv jmenuje zapisovatelem z dnešního jednání Mgr. Janu
Mervattovou a schvaIuje ověřovatele zápisu Helenu Suchánkovou (Obec PohořÍ)
a lng. Jiřího ČtvrteČku (EKOFARMA Strakovec s.r.o.).

Hlasování: PRO - 25, PROTI -O, Zdržel se -O. SCHVÁLENO.

Následně předseda předložil ke schválení program jednání, kteď byl následně schválen.

Schválený PROGRAM leDrrÁnÍ:
1) Zahájení, schválení programu, zapisovatele a ověřovatelŮ
2) Zpráva nezávislého auditora včetně Výroční zprávy MAS-Pv za rok ?O22
3) Schválení účetní závěrky a výsledku hospodaření za rok 2022
4) Informace k realizaci Strategie CLLD 2014+ a Strategie CLLD 2021+
5) Další projekty a aktivity MAS
6) Změny v členské základně MAS-Pv
7) RŮzné
B) Diskuse
9) Závér a ukončení Valné hromady

Usnesení č. 23lVH-47lOO2
Valná hromada MAS-Pv schvaluje Program jednání 47. Yalné hromady MAS.

Hlasování: PRO - 25, PROTI - o,7držel se - o. scHvÁLENO

2) V rámci druhého bodu programu informoval předseda přítomné o VýroČní zprávě MAS,
která obsahuje informace o činnostech vykonávaných v ka]endářním roce 2022 a která
byla zaslána členŮm MAS jako podklad na dnešní jednání, Výroční zpráva byla předložena
auditorce a je součástí Zprávy nezávislého auditora o ověření účetní závěrky Místní akční
skupiny POHODA venkova, z.s., která byla vč. všech příloh také zaslána členŮm MAS
předem k prostudování. Jako podstatné označil předseda výrok ve zprávě auditora, který
je ,,bez výhrad". Obě výše uvedené zprávy byly Valnou hromadou schváleny. V poslední

řadě byla představena Zpráva Kontrolní a monitorovací komise za rok 2O22 ze dne
t6.5.2O23, která k vedení ÚČetní jednotky neměla výhrad ani námitek.

Usnesení č. 23lVH-47lOO3
Valná hromada MAS-Pv schvaluje Výroční zprávu Místní akční skupiny POHODA
venkova, z.s. 2a kalendářní rok 3019 a Zprávu nezávislého auditora (ESOP
účetní a daňová kancelář s.r.o. ,I.Cz 27549909) o ověření účetní závěrky MÍstní
akční skupiny POHODA venkova, z.s. ze dne t7.2.2023. Dále bere na vědomí
zprávu Kontrolní a monitorovací komise za kalendářní rok 2a22 ze dne
16.5.2023.

Htasování: PRo - 25, PRoTl - o, Zdržel se - o. §cHvÁLENo.

2

\

mlrtal rtčnl rtrrplnr



POHODA VEIUKOVA

3) V bodu jednání č, 3 seznámil předseda přítomné s účetní závěrkou za kalendářní rok

2022 a s dosaženým výsledkem hospodaření za rok 2022 ve výši zisku 29 000,- Kč,

Materíály byly všem členŮm MAS zaslány předem k prostudování.

Usnesení č. 23lVH-47loo4
Valná hromada MAS-Pv schvaluje účetní závěrku spolku za rok 2O22, dále
schvaluje výsledek hospodaření spolku za rok 2022 ve výši zisku 29 OOO,- Kč a
souhlasí s převedením výsledku hospodaření do nerozděIeného zisku.

tllasování: PRO - 25, PROTI - a, Zdržel se - O. SCHVÁLENO.

4) V dalším bodě jednáníjednotliví zaměstnanci Kanceláře MAS-Pv seznámili přítomné s
aktuálním plněním integrované Strategie CLLD ZOL4 - 2020 (PRV) a s přípravou a
realizací v jednotlivých programových rámcích pro období 2021 - 2027 včetně dalšího
plánovaného vývoje (IROP, OP TAK, OPZ+),

Usnesení č. 23lVH-47lOO5
valná hromada MAs-pv bere na vědomí informace o aktuálním stavu realizace
SCLLD zOt4 - 2O2O a SCLLD 2O2L - ZO27.

NEHLAsovÁrro,

V závěru tohoto bodu informovala Mgr. Jana Mervartová přítomné členy o něktenich
podmínkách vyplývajících z PRAVIDEL, kterými se stanovují podmínky pro Programový
rámec Strategického plánu SZP na období 2023-2027 jako součást Strategie komunitně
vedeného místního rozvoje, přičemž s ohledem na ínformaci z online webináře
k uvedeným PravidlŮm ze dne 22.5.2023, že příjem žádostí o schválení Programových
rámcŮ SP SZP bude zahájen dne 2I. 6.2023 a bude trvat jen do 3t.7.2o23, bylo
navrženo, aby projednání a schválení Programového rámce Strategického plánu Společné
zemědělské politiky na období 2O?3-2O27 bylo delegováno na Programový výbor.

Usnesení č. 23 /VH-47lOO6
Valná hromada MAS-Pv pověřuje Programový výbor MAS-Pv projednáním a
schválením Programového rámce Strategického plánu Společné zemědělské
potitiky na obdobi ZO23-2O27.

Hlasování: PRo - 25, PRoTI - o, Zdrže| se - o. scHVÁLENo.

5) V pátém bodě jednání byly ze strany zaměstnancŮ ranceláře prezentovány další
následující aktivity MAS:

MAP IIL MAP IV
- Realizace projektŮ Místních akčních plánŮ III na území správních obvodŮ oRp Dobruška
a ORP Nové Město nad Metují končí k 30.11.2023
- Od t.7.2023 nový tým Ing. Linda Dvořáková a Petra Středová

3

m1.1nl .lčrtt rlupllrr



H DA VENKOVA

- Aktuálně probíhá: příprava setkání obou Řídících výborŮ dne 2!.6.2023, exkurze do

Estonska, příprava 2 ZOR do 1.8.2023
- Nová navazující výzva z OP JAK: Akční plánování v území - MAP bude vyhláŠena
v červnu 2023, příjem žádostí od července 2Q23, nyní nutné zajistit souhlasy Škol se
zapojením

Reqionální značení ORLICKÉ HORY orioinální orodukt(fu
- V současné době je certifikovaných 36 produktŮ od lokálních výrobcŮ
- Aktuálně v měsíci květnu 2023 probíhalo prodloužení certifikace pro 9 výrobcŮ
hlasováním Certifikační komise formou per rollam

zaooiení MAs do dvou dotačních orooramů královéhradeckého kraie
- MAs-pv je žadatelem a realizátorem projektŮ ,,S MAsKoU MÍŘÍ oĚtt ze KULTUROU",
ktený je zaměřen na financování dopravy na kulturně-vzdélávaci aktivity v institucích
zřizovaných nebo spoluzaložených KHK pro žáky základních a středních škol (dotace pro

MAS 70 000,- Kč) a ,,MAS POHODA venkova pomáhá v krizi" řešící aktuální problémy
spojené s vysokou mírou inf]ace a energetické krize, která se nejvíce doťýká osob, u

nichž hrozí sociální vyloučení (dotace pro MAS 150 000,- Kč)

proiekt podoora neziskoyúch oroanizací v královéhradeckém kraii
- Realizace projektu, jehož žadatelem je MAS NAD ORLICÍ o.p.s,, končí jiŽ k 30.6.2023,
proto nyní probíhají poslední aktivity partnerŮ, kteří se věnují práci s mládeží
prostřednictvím neformálního vzdělávání, na území MAS-Pv
- Zapojené organizace:

. Junák Dobruška - dotace 105 840,- Kč

. Mateřské centrum Na zámečku - dotace 507 885,- Kč

. A-Rocha - dotace 896 266,- KČ

. SDH Deštné v orlických horách - dotace 2B4 958,- Kč

. SDH Nový Hrádek - dotace 284 958,- Kč

. SDH Olešnice v Orlických horách - dotace 2B4 958,- Kč

Nová zelená úsoorám lioht
- Příjem žádostí od ledna 2023, dosud podáno cca 30 000 žádostí v celé Čn, přílem
žádostí do 31. t2.2024
- V květnu 2023 nová výzva i na nová opatření na ohřev vody
- Alokace 3 mld. Kč
- Za pomoci MAS-Pv podáno ke dni konání VH MAS-Pv 138 žádostí, z toho 24 jiŽ ÚspěŠně

zrealizovaných a ukončených

Usnesení č, 23 /VH-47lOO8
Valná hromada MAS-Pv bere na vědomí informace o dalších projektech a
aktivitách MAS-Pv.

NEHLAsovÁno.

4

}-

nlrtnl .lčnl rluplnr



p ODAVENKOVA

EnKo MAS vs. Komunitní eneroetika
- MAS-Pv má v plánu podatv nejbližších dnech Žádost doVýzvy MPO Č. NPO612022
- Jedná se o ex-ante 100o/o dotaci ve výši 150 000,- Kč pro Činnost Energetického
koordinátora MAS
- Úkolem EnKo MAS je koordinační činnost v oblasti přípravné fáze projektŮ komunitní
energetiky
- Naším novým EnKo MAS paní Renata Konvalinová
- Žáaáme o vyplnění dotazníkŮ na VH MAS-Pv / online na webu MAS viz Aktuality
- Na podzim 2023 uspořádáme setkání ke KE s Mgr. Michalem Svobodou, MSc.

Usnesení č. 23lVH-47lOO9
Valná hromada MAS,Pv schvaluje podání Žáaostl o podporu do Výzvy MPO
č. NPo 6/2022 ,,Energetičtí koordinátoři Místních akčních skupin (EnKo MAs)*
na činnost energetického koordinátora paní Renaty Konvalinové.

Hlasování: pRo - 25, pRoTI - o, Zdržel se - o. SCHVÁLENO.

6) Dále pokračovalo jednání Valné hromady projednáním změn v členské základně MAS-
Pv, přičemž před jednáním Valné hromady obdržela Kancelář MAS-Pv celkem 6 žádostí o
členství v MAS-Pv, a to v rámci všech tří sektorŮ, a to následovně:

NEZISKoVÝ sEKToR A ŽADATELI ZVoLENÁ zn:vovÁ sruptrvn Č. z stužoy pro
obyvatele a návštěvníky vč. cestovního ruchu:
- Farní Charita Dobruška (lČO: 73635391), zastoupená Ing. Janou Poláčkovou,
- Mateřské centrum Na zámečku, o.p.s. (tČO: 266755OD, zastoupená Mgr.
Andreou Krákorovou,
- Sbor dobrovolných hasičŮ Deštné v orlických horách (IČo: 674386ot),
zastoupená Jaromírem Meierem,

PoDNIKATELSKÝ SEKToR A ŽnoRreu ZVoLENÁ zn:uovÁ SKUPINA č. 3
Zemědělské a nezemědělské podnikání, zaměstnanost, lesnictví a péče o krajinu a
profesní vzdělávání:
- Adam poul, oSVČ (lČo: o4g2l,224),
- Staročeský pivovárek, s.r.o. (rČo: 62062247), společnost zastoupená Jakubem
Vedrou,

a

a

a veŘnruÝ sEKToR A žRoRreu zvoLENÁ zn-:movÁ sKupINA č. 1 Základní
vybavenost obcí, veřejná správa a spolupráce:
- OBEC LIBCHYNĚ (IČO: 00654094), zastoupená ]itkou Štěpánkovou, starostkou,

5

mlrtnl .l.anl lluglnl



POHODAVEHKOVA
mlttnl .r{anl rl(upln.

Usnesení č, 23 /VH-47lOO1O
Valná hromada MAS-Pv §chvaluje 6 žádostí o členství následujících žadatelŮ
v Místní akční skupině POHODA venkova, z.s. (IČ: 270,0.5577) a jejich zařazení
do zájmorných skupin:

- Farní Charita Dobruška (rČo: 73635391), zastoupená Ing. Janou Poláčkovou,
zájmová skupina č. 2 Služby pro obyvatele a návštěvníky vč. cestovního ruchu,

- Mateřské centrum Na zámečku, o.p.s. (rČo: 26675501), zastoupená Mgr.
Andreou Krákorovou, zájmová skupina č. 2 Služby přo obyvatele a návštěvníky
vč. cestovního ruchu,

- Sbor dobrovolných hasičů Deštné v orlických horách (rČo: 674ga6oí.),
zastoupená Jaromírem Meierem, zájmová skupina č. 2 Služby pro obyvatele a
návštěvníky vč. cestovního ruchu,

- Adam pouI, osvČ (rČo: a4g2l.224), zájmová skupina č. 3 Zemědělské a
nezeměděIské podnikání, zaměstnanost, lesnictví a péče o krajinu a profesní
vzdělávání,

- Staročeský pivovárek, s.r.o. (rČo: 620,62247), společnost zastoupená Jakubem
Vedrou, zájmová skupina č. 3 Zemědělské a nezemědělské podnikání,
zaměstnanost, lesnictví a péče o krajinu a profesni vzdéláváni,

- oBEc LIBcHyNĚ (rČo: 00654094), zastoupená Jitkou Štěpánkovou,
starostkou, zájmová skupina č. 1 Základní vybaveni obcí, veřejná správa a
spolupráce.

Hlasování: PRo - 25, PRoTI - o, Zdržel se - o. scHVÁLENo.

7) V bodu RŮzné nebyly projednány žádné další záležitosti.

8) Diskuse proběhla prŮUěžně k jednotlivým projednávaným bodŮm

9) Na závér předseda poděkoval všem přítomným za účast a v 18:45 h. ukončiljednání

V Pohoří, dne 7. června 2023

6



KovA
fi1.1;tl a&|nl .íuplnr

Zapisovatel:

ověřovatelé

Mgr. Jana Mervartová

\tW tF,
Helena suchánková

7

b_

Ing. Jiří Čtvrtečka



tísnNÁ pŘíroaNÝcn
z iednání Volné hromody

Místní okční skupiny PO}IODA venkovo, z.s.
Kdy 7,6.2023 od l 7:00 hodin

Kdcl Pohostinttví Pohořská bošto (Pohoří l, 5l8 0l Dobruško)

EVROPSKÁ UNlE
EVrcp§ký fond pro regionálni rorcj
lmegeaný legiďálni operační pmglám

Partneři = členavé MAS-Pv Zástupce:

)HoDAt EilrovA

-{ffi | MIN|STERSTVOrc ln:*lll,

Podpls:

Zájmová skupina: základni vybavenost obci, veřejná správa a spolupráce VEŘElNÝ SEKTORF4,.í Špoček JonMěslo Dobruškq PV

Město Nové Město nod Meruií Slovík Milon lng, PV

a@fu-\ t4 Skrobc{lov(! SórkoMěslo Opočno PV

WI MESfiS NOVY HRADEK Drošnor Zdeněk Bc. PV

OBEC BACETIN Prýmusovó Gobrielo

oBEc čE§KÁ ČeBuNÁ Tomóš Kulhťrnek lng,

OBEC ČESKÉ MEZ|ŘÍČÍ Žd'órek Milon lng.

Obec Dešlné v Orlických horóch Tenchovó Dismonovó kqteřlno pv

JOBEC DOBŘANY Morqvec Michol

4L OBEC CHIÍSTOV Šlroký Vít |n9.

oBEc J.A.NoV Choloupkovó Vlosto I

Obec Mokré Brož Dovid
zŤ__

/ilĎ )40 OBEC OHNŠOV Novolnó Petřo Bc.

4\ OBEC PODBREZ| Ester Horókovó

" ortÁo*4
1T obec pohoří suchónkovó Heleno hJ.l\'ďfu{ )q0 OBEC PŘEPYCHY seidelovó zdeňko

(OBEC ROHEN|CE Dohnol Lukóš

OBEC SEDLONOV Ježkovó Hono

OBEC SEMECHNlCE voňkovó /ýrichoelo

OBEC SL.AVONOV Bortoš Lukóš

OBEC TRNOV Horlmonovó Petro lng. l
43 oBEc VAL Morovec pctrik ,/Lr-
44 OBEC KOUNOV Bošek Joroslov lng.

sEKToRVE

nlrlnl l}|nl rluilnr

e---/

ájmová skupina: službv pro obvvatel,g a návštěvníky včetně cestovnlho ruchu



l/ffi)í7 Střední průmyslová škola, Odborná škola a Základní
škola, Nové Město nad Metují

Mgr. Klóro Borešovó

NEZlSKoVÝ,fKToR

Polyfonní sdružení z.s. Tymel Jiří lng.

(í) SH ČMS - Sbor dobrovolných hosičů Nový Hródek Holinko Mllon lng. /H, pn
44.(J

sH ČMs - Sbor dobrovolných hosičů Olešnice v

Orllckých horóch
Klouček Víl Dis. PV 1í ?h

e\ 5K Dobré, z.s. Rozínek Jon 44 ?n
Spolek Velká Deštnó Morlin struhoř PV

r Tělocviřró jednoto Sokol Nový Hródek Vondřeic i\iloš lng. PV //1
A Rocha - Křesťané v ochraně přírody, o,p.s. Svěllík Povel Mgr.

PODNlKATELSKY SEKTOR

Joseph Michoel Bqrton Dobenin Doněk Onclřei Dis. PV

PODNlKATELSKÝ SEKTOR

t EKoFARMA Slrokovec s,ř.o. Čtvrtečko Jiří lng. PV @t
Formo Olešenko, spol. s r.o. Jirónek Jiří

Jon Morcvec
j]./-) ,4

24 lng. Jiří Petr Pelr Jiří lng, PV ,/ /r77
q (Komil Tomek Tomek Komil

Kot/zq Adom Kotyzo Adom r l
l Čtvrtečkovó Lenko lng.LABRlS, s.r.o. p,4/
ť̂, Mervortovó Jono, Mgr., qdvokóíko Mervgrtovó Jono Mgr.

I

hr\^"*( ú.et

^)
,t\ Miloš voltero Voltero MiIoš

Olgct Zohrodníkovó Zohrodník Petr lng.

4b
pclvel Holeček Holeček pcrvel

'?,l
podorlické zeměclělské clružstvo Ryšový Vó,Cov (/ld)/,
zdeněk povlíček povlíček zc|eněk /l
BlOPAlCZ s.r,o. Smolo Milcln lng,

tf_
.Jiři Štěpánek l.- .

§TeponeK Jlrl Ý
?; Motor AG s.r.o. NoUš Mortln íh,*ÁJ, pn

KRALOVElHOTSKA s,r,o. Exnerovó Jdno Mgr.

Kancelář MAS-Pv:

Mervcrtov<i Jono Mgr. flau*-,rrA^/
Leinweberovó Diío lng.

t}^l )

Zaměstnanost, lesnictví a o
a vzděláváni

Morovec Jun



Vidlók Tomóš lng. G.4.L_
Juričkovó Mortino lng. Mgr. rt*u;lwJ
Kovóřovó Hono lng.

Fišerovó Jclnq Bc. \t*il i
iÁorovcovó Lenko Mgr &*Y

Další + hosté:

Dvořáková Linda lng,

středovó pelro

g6c, hnoů\ O.^l.n*,4J- \ t,,,.{, h*-
AJ^^Por I

v,L
ůttrtpri-n pMrušxn lu. ..!tu" Pula fuu"\ furrrc4/
il&p4rft Wr"Íra ' k^kR'tÁA ť@,Irwt ^Xll,ň1 

t

k b a 4 o1n e- Ý / Tyq šTao/,v^ua, ýXv-/
|,/C l/a Mlru rť,r, p,t $rujlz^ knL"puaď ÝIh,y (



NSMAs POHODAVENKOVAč[3rÉ 1EPulLtxY místni 8kčni §kuplna

Plná moc k zastupování člena spolku
Místní akční skupina POHODA venkova, z.s. (dá!e i MAS-Pv)

na 47. Valné hromadě MAS-Pv
dne7.6,2023 od 17:00 hod. v Pohostinství Pohořská bašta

(Pohoří 1, 518 01 Dobruška)

zmocnitel - zástupce člena valné hromadv:
/) -^
hcy;u" rt,l1

",íJ,,
' //,nffiL!ht)

/,r.t 1?Ylr/

lČ:,,. 1,{,9,, !..).:.:,Y,,..,,....,,... l záj mová sku pi na (za kroužkovat) @a)

Jméno a příjmení zástupce: ,.,,!.!!|! rtott,úr+

zmocněnec - zástupce iiného člena valné hromadv:

Název člena Valné hromady: ..l,i...,. 9atcc( ,l/CV
/I7 /Ul Tc:zo

,......,,, zájmová skupina (zakroužkovat) a) b) c) *

J m éno a příj m en í zá stu pce :, l1.(.!.Y,ř.,, . !/,Z, P :>.R_Eřc

c)x

IČ

Zájmové skupinv MAS-Pv:

a) základnívybavenost obcí, veřejná správa a spolupráce,

b) služby pro obyvatele a návštěvníky vč. cestovního ruchu,

c) zemědělské a nezemědělské podnikání, zaměstnanost, lesnictví a péče o krajinu a profesní

vzdělávání.

Pozn.: U zájmových skupin většinou platí, že - a) veřejný sektor (obce), b) neziskouý sektor, c)

podnikatelský sektor. Zájmová skupina u zmocnitele a zmocněnce musí b,ýt shodná!

l/,ro'a /tadLr"
. dne 6 a.l"z3 2023

Sdruženi hasičú Čcrh, Mnravy a Sle,;ka
Sh;r ooirovoinycl, l rasičů

Novy,lrádek },
S+S ZZ 

'ruouy Hrádek ,1/,l
......,._O-....... ...,.,..... /.,t.7},

podpis a popř. razítko zmocnitele



'',i :,MAS
.iIsh:i íEFlJÉ[_lky

Plná moc k zastupování člena spolku
Místní akční skupina POHODA venkova, z.s. (dále i MAS-trý)

na 47. Valné hromadě MAS-Fý
dne 7.6.2023 od 17:00 hod. v Pohostinství Pohořská bašta

(Pohoří 1, 518 01 Dobruška)

Zlnocnitel - ástuoce čle4q_Velné hromaCv:

Název člena Valné hromady: SK Dobré 1 7,s,

lČ; 70866943, zájmová skupina (zakroužkovat) a) b) c) *

Jméno a příjmení zástupce; Jan Rozínek

zmocněnec - zástuoce iiného člena valné hromadv:

Název člena Valné hromady: Tělocviřná jednota Sokol Nový Hrádek

IČ:46574576, ájmová skupina (zakroužkovat) a) b) c) *

Jrnéno a přrjmení zástupce: Ing. Miloš Vondřejc

Záimové skuoinv MAS-Pv:

a) základní vybavenost obcí, veřejná správa a spolupráce,

b} služby pro obyvatele a návštěvníky vč. cestovního ruchu,

c) zemědělské a nezemědělské podnikání, zaměstnanost, lesnicNía peče o krajinr,l a profesní

vzdělávání.

Pozn,: U zájmových skupin většinou platí, že - a) veřejný sektor (obce), b) nezískov| sektor, c)

podnikatelský sektor. Zájmová skupina u zmocnitele a zmocněnce musí b,ýt shodná!

V Dobrém

SK Dobré, z.s.
517 93 Dobré 143

iC: 708 66 945 @

podpis a popř, razítko zmocnitele

§t.}i *l





 

 
 

 
Plná moc k zastupování člena spolku 
Místní akční skupina POHODA venkova, z.s. (dále i MAS-Pv) 

na 47. Valné hromadě MAS-Pv 
dne 7.6.2023 od 17:00 hod. v Pohostinství Pohořská bašta              

(Pohoří 1, 518 01 Dobruška) 
 
Zmocnitel – zástupce člena Valné hromady: 
 
Název člena Valné hromady: Motor AG s.r.o. 
 
IČ: 27615936, zájmová skupina (zakroužkovat)  c)  
 
Jméno a příjmení zástupce: Martin Nauš 
 
 
 
Zmocněnec – zástupce jiného člena Valné hromady: 
 
Název člena Valné hromady: Mervartová Jana, Mgr., advokátka 
 
IČ: 66233259, zájmová skupina (zakroužkovat)  c) 
 
Jméno a příjmení zástupce: Mgr. Jana Mervartová 
 
 
Zájmové skupiny MAS-Pv:  

a) základní vybavenost obcí, veřejná správa a spolupráce, 

b) služby pro obyvatele a návštěvníky vč. cestovního ruchu, 

c) zemědělské a nezemědělské podnikání, zaměstnanost, lesnictví a péče o krajinu a profesní 

vzdělávání.  

 

Pozn.: U zájmových skupin většinou platí, že – a) veřejný sektor (obce), b) neziskový sektor, c) 

podnikatelský sektor. Zájmová skupina u zmocnitele a zmocněnce musí být shodná!  

 

 

V Olešnici v Orlických horách dne 7.6.2023 

 

 

 

…………………………………………………………………………………………………………………… 

podpis a popř. razítko zmocnitele 

 
 


